


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Фаховий  коледж  Державного 

(найменування закладу освіти)

 закладу  «Луганський  національний  університет  імені  Тараса 
 Шевченка» 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №55-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж Державного закладу «Луганський національний університет 
імені Тараса Шевченка» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «03» 
серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Керівник Наталія МОТУНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Фаховий коледж 
Державного закладу 

«Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка»

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 55-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11987247 122670
9

Алєксєєв Данило Юрійович 54034161 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

014 Середня 
освіта (фізична 
культура)

200,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Фаховий коледж 
Державного закладу 

«Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка»

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 55-С

022 Дизайн/022.05 Перукарське 
мистецтво та декоративна косметика Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11867750 123404
5

Пилипенко Вікторія Станіславівна 54034228 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 145,000

2 11777521 123404
5

Романенко Віктор Сергійович 54122200 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 148,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Фаховий коледж 
Державного закладу 

«Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка»

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 55-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11847010 121979
4

Артеменко Вероніка Віталіївна 54034079 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

149,000

2 11868590 121979
4

Данилко Карина Анатоліївна 54034007 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

170,000

3



3 11699898 121979
4

Данильченко Леся Сергіївна 54032002 TA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

160,000

4 11897504 121979
4

Ничипорчук Анастасія Володимирівна 54033693 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

155,000

5 11707047 121979
4

Тітова Вікторія Андріївна 54034298 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

150,000

4


